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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
HVITTERHETSUTSKOTTET 2021/22 
1 Sammansättning 

1.1 Ansvarig 
Alexandra Andersson,  C-red 

1.2 Ledamöter 
Emmy Albinsson 

Sandra Ly 

Lina Löfstrand 

Kristina Matty 

Gabriel Stupak Witt 

Lamisa Uddin 

Agnes Ungman 

2 Mål och visioner 

2.1 Ge ut fyra utgåvor av Kanalen och en K-Krönika 
Hvitterhetsutskottet (HU) ska ge ut fyra utgåvor av sektionens tidning Kanalen varje läsår 
och under början av verksamhetsåret sammanställa en K-Krönika över det föregående 
verksamhetsåret. 

2.2 Delta i mottagningen 
Vara med på mottagningen och ge ut två mottagningsutgåvor av Kanalen, samt delta i 
Organlunchen.  

2.3 Öka sammanhållningen inom organet 
Att ge ut en tidning kräver en redaktion som samarbetar och lyfter varandra, och för det 
behövs god sammanhållning och bra stämning inom gruppen. 

2.4 Hitta nya sätt att nå ut till sektionen 
Använda oss av flera metoder för att nå ut till sektionen för att försöka öka intresset för 
Kanalen.  
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3 Året i korthet 

3.1 Mottagningen 
HU (i form av 1,5 personer) tjuvstartade verksamhetsåret genom att vara med i 
mottagningen 2021, för tredje året i rad. Två mottagningsutgåvor – en för varje 
mottagningsvecka – gavs ut, två papperstidningar regnade bort på den i övrigt lyckade 
organlunchen och en dator kraschade på grund av för stora tidningsfiler.  

3.2 Hösten 
Verksamhetsåret började på riktigt. Nya ledamöter valdes in och arbetet med den första 
ordinarie utgåvan av Kanalen startade. Vi fick hjälp av Paparazzi för att ta proffsiga 
pressfoton. Samtidigt skrevs K-Krönikan 2020/2021 som ett samarbete mellan nuvarande C-
red och C-red för det gångna verksamhetsåret, och presenterades under SM1. Under 
NØllespexet i oktober var HU där och gjorde reportage via Instagram. I november gavs den 
första utgåvan av Kanalen 21/22 ut. Därefter påbörjades arbetet med den andra utgåvan. 
Höstterminen avslutades med ett kaffetest inför utgåva två, kombinerat med julfika. 

3.3 Våren 
Andra utgåvan av Kanalen gavs ut efter andra tentaperioden, i januari. Arbetet fortsatte 
sedan med tredje utgåvan, som gavs ut i mars och fjärde utgåvan, som gavs ut i juni. 
Verksamhetsåret avslutades med en picknick.  

3.4 Framgångar 
Vi publicerade fyra utgåvor av Kanalen! Efter mycket om och men lyckades vi få igenom 
våra beställningar av T-shirts till ledamöterna. En annan framgång var att Kanalen nu tack 
vare gott samarbete inom redaktionen har ett eget märke! Och ej att förglömma; vi har en ny 
ansvarig till nästa år och det innebär att Kanalen överlever ännu ett år i denna för många 
tidningar utmanande tid.  

3.5 Motgångar 
Inledningsvis kändes det som en utmaning att vi var så få ledamöter och att få ihop en 
tidning på åtta person var svårt, men det blev också enklare att skapa god sammanhållning i 
gruppen än om vi hade varit en större grupp. En datorkrasch, svårigheter att få till möten där 
fler än hälften av ledamöterna kunde medverka och brist på inspiration till nya artiklar var 
andra motgångar som i efterhand känns obetydliga.  

Att beställa T-shirts och märken däremot var ingen lek. När vi hade enats om T-shirtfärg 
inleddes en kamp mot tröjföretagets datasystem som envisades med att ändra färg i vår 
beställning gång på gång. Några telefonsamtal och mejl senare fick vi hem tröjorna i en 
annan färg än vad vi först hade tänkt oss, men det blev bra ändå! I samma veva pågick 
intensiva förhandlingar med märkesföretaget kring storlek, trådfärger med mera, men också 
det blev bra till slut även om vi troligtvis numera är listade som ”jobbiga kunder” där.  
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4 Utvärdering av mål och visioner 

4.1 Ge ut fyra utgåvor av Kanalen och en K-Krönika 
Vi startade hösten med att ge ut och presentera K-Krönikan 2020/2021, och gav ut våra fyra 
ordinarie utgåvor under resten av året, så vi lyckades i enlighet med våra ambitioner. De 
planerade publiceringarna fick ibland skjutas upp med några dagar eller veckor, för att 
minska stressen för ledamöterna och för att ingen – i enlighet med vår policy – skulle behöva 
arbeta med tidningen under tentaperioder.  

4.2 Delta i mottagningen 
1,5 personer från HU deltog under mottagningen 2021, för att samla material till och skriva 
två mottagningsutgåvor av Kanalen. Under organlunchen introducerade vi oss för nØllan 
och öppnade sök. Sammantaget var vår medverkan i mottagningen lyckad, men det hade 
underlättat att vara fler ledamöter. 

4.3 Öka sammanhållningen inom organet 
Under året försökte vi hålla kontinuerliga möten och workshops i samband med arbetet med 
de olika tidningsutgåvorna, men det var svårt att få fler än hälften av ledamöterna att komma 
till mötena. I stället var det de kravlösa träffarna, då vi exempelvis tittade igenom gamla 
Kanalen-utgåvor, hade frukostmöte och testade kaffe, som lockade flest ledamöter till att 
delta och därmed bidrog till ökad sammanhållning inom gruppen. Det medförde fördelar för 
tidningsarbetet att lära känna varandra bättre. Ännu fler sådana träffar hade varit bra. Det var 
också bra att som C-red ha individuell kontakt med ledamöterna under arbetets gång för att 
få bra koll på hur arbetet går och hur alla mår. Vi beställde också T-shirts och märken för att 
ytterligare öka sammanhållningen, vilket tycks ha varit uppskattat bland ledamöterna.  

4.4 Hitta nya sätt att nå ut till sektionen 
Under hösten försökte vi vara aktiva på Instagram med reportage kring saker som sker i 
sektionen (exempelvis utdelning av Hederspriset och NØllespexet), men senare under året 
blev det svårare på grund av brist på tid. Vi försökte också nå ut till en bredare krets genom 
att exempelvis intervjua deltagare i iGEM och Unga Forskare, för att bredda tidningens 
profil. Under andra halvan av året blev det dock svårare att fortsätta med det på grund av 
brist på tid och inspiration. 

Andra saker vi gjorde för att öka vår synlighet var att försöka involvera sektionen i Kanalen, 
genom att exempelvis göra en partisympatiundersökning som publicerades i utgåva 4, vilken 
vi hoppas bidrog till att öka intresset för tidningen. Vi kunde ha försökt ännu mer med 
liknande saker tidigare under året.  
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5 Lärdomar 
• Någonting är knasigt om man inte behöver förlänga deadline minst en gång. 

• Börja tidigt med projektet beställa T-shirts och designa märken för det tar mer tid än 
man tror. 

• Att servera frukost på redaktionsmöten är ett bra sätt att få många att komma dit! 

• Det är alltid bättre att skjuta upp en utgivning om ledamöterna är stressade. 

• Kaffe bör testas när det fortfarande är varmt.  

• Ett möte bör börja planeras minst en vecka i förväg och följas av kontinuerliga 
påminnelser fram till morgonen samma dag.  

• Man kan hata och älska något på samma gång. Affinity Publisher är beviset. 

  

6 Avslut/tack 
Tack alla ledamöter för ert fantastiska arbete!  

Tack till Karolina Gustavsson (C-red 20/21), för överlämning, svar på frågor och pepp! 

Tack till Paparazzi för hjälpen med att ta press- och gruppbilder och få bildmaterial till 
mottagningsutgåvorna! 

Tack till den tålmodiga kundtjänsten på tröjföretaget, som lyckades lösa nästan alla problem 
med utgående tröjfärger, restnoterade storlekar och tryck.   

Tack till märkesföretaget, för att de fortsatte svara på våra mejl och löste vår beställning trots 
många frågor och önskemål.  

Tack till alla som har läst, medverkat i och på andra sätt bidragit till Kanalen under året! 

Tack Hum, HU:s älskade maskot! 

 



 

 

 

 

 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

KÄKA 2021/22  



Verksamhetsberättelse KÄKA 2021/22 
Erika Sandell 
Jakob Klefenberg 
KÄKA  
2022-09-14 
Sid 2(5) 
 

THS Kemisektionen, Teknikringen 36B, 100 44 Stockholm, www.kongligkemi.com 

Innehåll 
1 3 

1.1 3 

1.2 3 

1.3 3 

2 3 

2.1 Fel! Bokmärket är inte definierat. 

2.2 Fel! Bokmärket är inte definierat. 

3 4 

3.1 4 

3.2 4 

3.3 4 

3.4 4 

4 4 

4.1 Fel! Bokmärket är inte definierat. 

4.2 Fel! Bokmärket är inte definierat. 

5 4 

6 5 

 

  



Verksamhetsberättelse KÄKA 2021/22 
Erika Sandell 
Jakob Klefenberg 
KÄKA  
2022-09-14 
Sid 3(5) 
 

THS Kemisektionen, Teknikringen 36B, 100 44 Stockholm, www.kongligkemi.com 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE KÄKA 
2021/22 
1 Sammansättning 

1.1 Ansvariga 
Jakob Klefenberg,  Masterchef 

Erika Sandell, Souschef 

1.2 Ledamöter 
Daniel Emås  

David Danielsen  

Emma Gradeen  

Frans Alvem  

Hanna Kastengren  

Hilma Andersson  

Johannes Johansson  

Lovisa Tallenmo Keller  

Sara Westerlund 

1.3 Maskotar 
Johannes Falk Mäki 

2 Mål och visioner 
Det största målet för året var att se till att organet hade fler aktiviteter än året innan. Detta var 
planerat att uppnås genom att ha fler olika typer av aktiviteter så att alla i organet får 
möjligheten till att göra det som just hen tycker är roligast. Det fanns även tankar om att ha ett 
större genomgående projekt under hela året som alla skulle ha möjlighet att bidra till. 
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3 Året i korthet 

3.1 Hösten 
Hösten började med att välja in ledamöter samt hitta en Sous Chef att dela på ansvaret för 
organet. Under två kommande lunchmöten spånades idéer om hur organet ville att året skulle 
se ut samt planering inför ett första internevent i Daget i november. Eventet var fokuserat på 
att lära känna varandra lite genom att laga tacos en söndag kväll. Fortsatta lunchmöten blev 
snabbt fokuserade på vad som skulle serveras till SM2. Slutliga förslaget blev chili sin carne då 
det var relativt lätt att laga i stora mängder och vegetariskt. En första Cooking show hölls även, 
där konceptet var att en person har bestämt ett recept och visar hur det lagas över zoom. 

3.2 Våren 
Våren började långsamt med funderingar över hur nästa internevent skulle se ut. Det fortsattes 
även med några Cooking shows. Sista interneventet i Daget blev en tävling där ledamöterna 
delades upp på två lag och fick laga vad de ville av ett urval av ingredienser. Tyvärr blev det 
inte någon mer matlagning till något SM då det ena var digitalt och till SM4 beslutade 
Talmanspresidiet att köpa in pizza. 

3.3 Framgångar 
Till de fysiska interneventen var det god närvaro och blev väldigt bra mat. 

3.4 Motgångar 
Till många av de andra aktiviteterna var det mycket färre som kom, speciellt de senare 
lunchmötena. Det gjorde även att vårens internevent blev uppskjutet länge. 

4 Utvärdering av mål och visioner 
Årets mål blev delvis uppfyllt. Med två internevent i Daget, laga mat till SM2 samt några 
internevent över zoom har organet gjort mer än året innan. Däremot skulle det varit ännu 
roligare om det blivit ytterligare ett internevent närmare slutet av året, samt fler deltagare på 
Cooking showsen. En möjlig förklaring till detta är bristande engagemang då organet för 
många blivit nedprioriterat av studier och andra större organ. Det som även kan ha påverkat 
är det osäkra läget kring Covid-19 som varit under hösten och främst vintern. Där det då blivit 
mycket digitalt, vilket påverkar gemenskapen. 

Det som även har påverkats av bristande engagemang och tid var större projekt. Redan från 
första mötet fanns det inga starka idéer om vad som kunde vara rimligt att utföra och 
stimulerande som extra aktivitet för organets medlemmar. Om mer fokus tidigt hade legat på 
att lära känna varandra och med det diskussioner om vad som är det roliga med matlagning 
kunde detta ha ändrats. 

5 Lärdomar 
Som tidigare nämnt var det mer populärt med fysiska event än att köra online. Sedan vill vi 
även framföra att ha en delajerad plan och satta event på vad som de ansvariga vill att 
ledamöterna ska göra och mindre att de själva får bestämma vad som vill göras. 
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6 Avslut/tack 
Av ledamöterna vill vi främst tacka David Danielsen samt Daniel Emås som ofta hjälpte till 
att handla inför våra fysiska event samt deras vilja att vara aktiva i event och möten. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE [KEQ 
21/22] 
1 Sammansättning 

1.1 Ansvariga 
Hanna Lignell, KEqO 

1.2 Maskotar 

Amina Bensabra  
Tasmin Idris 
Lovisa Björck  
Johanna Gustafsson  
Yasmina Khadige  
Uno Dahlberg  
Shaoli Mitra  
Jade Capot  
Andrea Kotnik  
Viktor Karlsen  
Lamisa Uddin  
Malin Lundblad  
Emil Törnqvist  
Albin Flygare  
Megha Mukherjee  
Melissa Yaici  
Henrik Wallin  
Linnea Flood  
Erik Lyrén 
Emilia Grundby  
Emma Hammar  
Daniela Björs  

 

2 Mål och visioner 
Att rekrytera fler personer än tidigare år och få en jämnare könsfördelning bland 
medlemmarna. Samt göra organet mer synligt, så att fler får veta att organet finns och vad vi 
gör. Utöver detta se till att JML-arbetet går framåt med nya cases, diskussioner och också 
härligt häng.  
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3 Året i korthet 

3.1 Hösten 2021 
Höstterminen började med att några ur KEq närvarade vid mottagningen, både under 
organlunchen och Kemiska äventyr. I samband med organlunchen kom ett sökformulär ut 
som hölls öppet under läsåret. I september hölls ett första möte där visioner och tankar 
diskuterades, och därefter hölls lunchmöte varje tisdag (förutom under tenta-p). 

I början av året hade vi många olika idéer om vad vi ville göra, bl.a. diskuterades bokcirkel, 
pub, Pride-flaggor till Draget och internhäng. Det bestämdes att vi skulle satsa på att vara med 
eller hålla i en pub under året, själva puben hölls under våren men planeringen började på 
hösten. Ett internhäng hölls också i oktober då vi spelade bowling, något som var väldigt 
trevligt och uppskattades.  

Den gamla loggan byttes också ut mot en ny. KEq hade under 20/21 önskat byta logga och 
hade fått in förslag på nya designs via instagram. Gruppen fick rösta och valde ut en design 
och vår nya logga var ett faktum.   

Mot slutet av terminen började vi också planera inlägg till den vecka då det skulle vara vår tur 
att ha sektionens instagram-konto. Vi såg detta som en chans att nå ut bredare till sektionen, 
genom att visa vad vi gör men också med andra roligare interaktioner som quiz och frågelådor. 
Vi passade också på att shamelessly försöka få folk att följa vårt egen instagram. Efter veckan 
var gruppen nöjda med vad vi gjort och antalet inlägg/stories.  

Vi påbörjade också ett samarbete med EMiT, med flera, i lsutet av terminen. Projektet gick 
under namnet ”The Unified Field Project” och var ett HBTQ+ projekt där tanken var att 
samla in (anonymt) berättelser om hur det är att vara HBTQ+ i Sverige och vid KTH. 
Berättelserna publicerades sedan på projektets instagram och tanken var att i slutet av läsåret 
ha ett event med diskussion eller liknande som avslutning. Detta blev dock inte av då 
samarbetet rann ut lite i sanden efter ett tag då det inte inkom så många berättelser och tenta-
p kom i vägen. 

 

3.2 Våren 2022 
Under våren delade vi upp oss i mindre subgrupper som hade mer eller mindre ansvar för våra 
olika projekt. En grupp blev ansvariga för puben, några för instagram och några för våra organ-
tröjor. Vi hade också en ”workshop-kväll” när vi träffades i mysrummet en lördag och jobbade 
med våra olika projekt. Det gjordes i hopp om att få mer gjort än under vanliga möten. Efter 
vårt hårda arbete gick alla som var med i väg och tog en fika, och satt utomhus trots de svaga 
11°C.  

I april höll ”vi” puben som vi hade planerat inför. Under puben ornade vi ett pub-quiz med 
olika JML-relaterade frågor. Vi hade även införskaffat två mindre Pride-flaggor som sattes upp 
vid ingången till Draget, och med hjälp från KK fanns drinkar i Pride-flaggans olika färger. 
Puben och dess aktiviteter verkade väldigt lyckade.  

Runt starten av P4 fick gruppen en mycket bra genomgång av Amina kring hur man skriver 
cases och vad som är bra att tänka på. Detta uppskattades mycket då vi hade svårt att formulera 
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cases som var längre än två meningar. Efter det så lyckades vi få ihop lite nya cases och flera 
nya idéer till framtida cases.  

Vi fick också våra snygga KEq-tröjor mot slutet av våren vilket var väldigt kul. De kom precis 
lagom i tid för vår fotografering med paparazzi. I slutet av terminen fick vi också hjälpa Elin 
(TryggO) med att korrekturläsa hennes JML-policy som hon sedan skickade in till SM4 (och 
gick igenom!).  

 
Det sista som hände under året var att årets trivselenkät skickades ut till alla studenter 
tillhörande kemisektionen. Enkäten sammanställdes senare och skickades till 
styrelseordförande Elsa Berlin.  

3.3 Framgångar 
En mycket härlig framgång var hur bra gruppen fungerade och hur mysiga alla tisdagsluncher 
var! Att gruppen också hade en ganska jämn könsfördelning måste också ses om en framgång, 
då det tidigare år varit främst kvinnor som engagerat sig inom KEq. Samt att alla i gruppen var 
engagerade och kom med många idéer och synvinklar på JML och hur man kan arbeta med 
det. 

Även puben måste ses som en framgång då den verkar ha varit väldigt uppskattad, både bland 
sektionsmedlemmar och KEq.  

Instagramveckan, när vi hade sektionens instagram, var också lyckad eftersom vi lyckades nå 
ut så som vi ville och verkade lyckas med att väcka lite intresse och nyfikenhet kring KEq. 
Denna tillsammans med puben ses som framgångar med att synliggöra organet mer. 

En annan framgång är våra snygga KEq-hoodies, första gången KEq har något sådant. Att alla 
själva fick välja färg på sin tröja gjorde det hela ännu bättre. 

3.4 Motgångar 
Självklart har det funnits motgångar under året också, balans i livet.  

En motgång är mängden personer som sökt och sedan ej dykt upp. Eftersom mycket av arbetet 
bygger på frivillighet var det många som sökte sig till organet till en början, men som sedan 
valde att lämna av olika anledningar.  

Något annat som varit en motgång är att tiden inte varit på vår sida. Vi har hunnit med en del 
av vad vi önskade i början av året, men mycket har också blivit liggande och aldrig blivit av. 
Delvis på grund av uppdelning av arbete men till stor del då många i perioder haft lite tid över.  

4 Utvärdering av mål och visioner 
Att rekrytera fler och få en jämnare könsfördelning gick bra och över förväntan. Det gick även 
bra med att få organet mer synligt i sektionen, mycket tack vare sociala medier. Det finns dock 
fortfarande många som inte vet att organet finns eller vad vi gör. Arbetet med JML har också 
gått framåt som önskat, däremot kunde mer tid givits åt cases då endast ett fåtal tillkommit 
under året.  
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5 Lärdomar 
• Dela upp arbete och försök sätta deadlines för planering av event etc, annars händer 

det inte alltid så mycket. 

• Ge mer tid än du tror behövs åt att skriva ett case, det kan ta chockerande lång tid. 

• Att låta varje person själv välja färg på tröjan går alldeles utmärkt! Då försvinner massa 
kollektiv beslutsångest. 

• JML och pubar kan ibland gå hand i hand. 

6 Avslut/tack 
Ett stort tack till alla som engagerat sig i KEq i år! Ni har varit så lätta att jobba med och alltid 
så glada och trevliga, ni är guld! Riktar också ett stort tack till Amina och hennes eviga visdom 
när det kommer till JML, speciellt vid KTH/THS, och hennes förmåga att förstå och göra 
cases. Tack och hej! 

 




























